

# Årsredovisning för **NBA Konsult AB**

556982-6786

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Niklas Bäckstedt  
Styrelseledamot

2023-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NBA Konsult AB, 556982-6786, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultation och förmedling inom försäkring och finans och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En höjning av resultatet beror till stor del på minskade administrationskostnader.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 727 246	3 560 793	3 360 794	3 366 746
Resultat efter finansiella poster	916 895	596 046	793 082	755 970
Soliditet %	52	44	54	49

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	312 594	466 915
Utdelning		-440 000	
Balanseras i ny räkning		466 915	-466 915
Årets resultat			722 281
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>339 509</b>	<b>722 281</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	339 509
Årets resultat	722 281
<b>Summa</b>	<b>1 061 790</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	469 000
Balanseras i ny räkning	592 790
<b>Summa</b>	<b>1 061 790</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 727 246	3 560 793
Övriga rörelseintäkter		13 382	3 524
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 740 628</b>	<b>3 564 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-624 882	-908 684
Övriga externa kostnader		-479 932	-474 931
Personalkostnader		-1 564 169	-1 471 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 076	-106 924
Övriga rörelsekostnader		-45 738	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 810 797</b>	<b>-2 962 149</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>929 831</b>	<b>602 168</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 524
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 936	-9 646
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 936</b>	<b>-6 122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>916 895</b>	<b>596 046</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>916 895</b>	<b>596 046</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-194 614	-129 131
<b>Årets resultat</b>		<b>722 281</b>	<b>466 915</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	688 167	469 981
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>688 167</b>	<b>469 981</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500	500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>688 667</b>	<b>470 481</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	16 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		306 206	316 727
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>306 206</b>	<b>333 456</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		708 056	515 786
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>708 056</b>	<b>515 786</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		425 339	570 729
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>425 339</b>	<b>570 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 439 601</b>	<b>1 419 971</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 128 268</b>	<b>1 890 452</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		339 509	312 594
Årets resultat		722 281	466 915
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 061 790</b>	<b>779 509</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 111 790</b>	<b>829 509</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		125 007	225 003
Övriga skulder		303 642	324 747
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>428 649</b>	<b>549 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		385 713	353 469
Övriga skulder		75 377	42 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 739	115 394
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>587 829</b>	<b>511 193</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 128 268</b>	<b>1 890 452</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

*Följande avskrivningstider tillämpas:*

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	963 010	942 931
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	490 000	20 079
Försäljningar/utrangeringar	-400 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 053 010</b>	<b>963 010</b>
Ingående avskrivningar	-493 029	-386 105
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	224 262	
Årets avskrivningar	-96 076	-106 924
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-364 843</b>	<b>-493 029</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>688 167</b>	<b>469 981</b>

## Underskrifter

Norrköping

*Niklas Bäckstedt*  
Niklas Bäckstedt  
Styrelseledamot

2023-03-27  
Datum